
1 

 

М Э Р И Я 
Информационный листок органов местного самоуправления 

муниципального образования «Заларинский район» 
 

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований 

 

   № 46                                                                                                                        24.04.2024г. 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 

«Заларинский район» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  24.04.2024г.                          р. п. Залари                                        № 415 

Об определении дат, времени  и границ места проведения  мероприятий, посвященных празднованию в 

Заларинском районе 79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов 

 

 В связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию в Заларинском районе 79-ой 

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, во исполнение подпункта «г» пункта 

1 постановлением Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года  № 313-пп «Об установлении 

требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской 

области»,  руководствуясь статьями 22 и 46 Устава муниципального образования «Заларинский район», 

администрация муниципального образования «Заларинский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Определить даты, время и границы места проведения мероприятий, посвященных празднованию 

в Заларинском районе 79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов: 

1.1.  на территории Заларинского муниципального образования: 

 - дата: 9 мая 2024 года. 

1.1.1. Митинг, посвященный 79-ой годовщине Победы Великой Отечественной войне - Парк 

«Памяти», 

- время: с 11:30 ч. до 13:00 ч.; 

- границы места проведения: Парк «Памяти»  по адресу: ул. Российская, 19. 

1.1.2. Организация работы «полевой» кухни «Привал», 

- время: с 13:00 ч. до 14:00 ч.; 

- границы места проведения: площадь ММБУК «Родник» по адресу: р.п. Залари, ул. Ленина, 76; 

1.1.3. Флэш-моб «Танцем во имя Победы», вечерний концерт «Вместе о Победе мы споем»:  

- время: с 20:00 ч. до 22:00 ч.; 

- границы места проведения: площадь  ММБУК «Родник» по адресу: р.п. Залари, ул. Ленина, 76. 

2. Настоящее  постановление  подлежит официальному опубликованию в информационном листке 

«Мэрия» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Заларинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы 

администрации муниципального образования  «Заларинский район»  Мисюра В.Ф. 

 

 

И.о. главы администрации муниципального 

образования «Заларинский район»                                                    

В.Ф. Мисюра 

 
Ответственный за выпуск и компьютерную верстку Соколова М.Г. 

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой Заларинского 

района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от 27.12.1991 года «О 

средствах массовой информации» 

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район» 

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61 

 


